

**Kjelkær Hovedgaard A/S**  
**Hvolgårdsvej 21, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 34 35 40 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

---

Jens Frede Teglgaard Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjelkær Hovedgaard A/S Hvolgårdsvej 21 7160 Tørring  CVR-nr.: 34 35 40 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lars Teglgård Jensen, Sejrupvej 77, Oksenbjrge, 7323 Give Hanna Teglgård Jensen, Danskehøj 10, Oksenbjerge, 7323 Give Jens Frede Teglgård Jensen, Torvegade 12, 7323 Give
<b>Direktion</b>	Hanna Teglgård Jensen, Danskehøj 10, Oksenbjerge, 7323 Give
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Modervirksomhed</b>	Jens Jensen, Give Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom til drifts- og udlejningsformål og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets faktiske virke har dog i lighed med sidste år omfattet økologisk landbrugsdrift samt udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -86.717 mod 253.946 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer, at der i 2021 vil kunne realiseres et mindre positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>432.551</b>	<b>837.371</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-173.584	48.595
<b>Driftsresultat</b>	<b>258.967</b>	<b>885.966</b>
Andre finansielle indtægter	335	17
1 Øvrige finansielle omkostninger	-374.861	-552.137
<b>Resultat før skat</b>	<b>-115.559</b>	<b>333.846</b>
Skat af årets resultat	28.842	-79.900
<b>Årets resultat</b>	<b>-86.717</b>	<b>253.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	253.946
Disponeret fra overført resultat	-86.717	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-86.717</b>	<b>253.946</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	34.802.719	37.085.968
2	Produktionsanlæg og maskiner	940.834	1.052.604
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.743.553</u>	<u>38.138.572</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.743.553</u></b>	<b><u>38.138.572</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	275.739	82.500
	Varebeholdninger i alt	<u>275.739</u>	<u>82.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	256	996.841
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.914	10.847
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	55.682	0
	Andre tilgodehavender	183.490	366.120
	Tilgodehavender i alt	<u>249.342</u>	<u>1.373.808</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.221.298</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.746.379</u></b>	<b><u>1.456.308</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.489.932</u></b>	<b><u>39.594.880</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		6.680.871	6.767.588
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>11.680.871</u>	<u>11.767.588</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		336.950	294.763
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>336.950</u>	<u>294.763</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		24.653.575	24.653.575
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>24.653.575</u>	<u>24.653.575</u>
Gæld til pengeinstitutter		52.386	1.314.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.400	376.062
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.620.697	1.103.451
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.316	44.949
Anden gæld		40.087	34.700
Periodeafgrænsningsposter		8.650	5.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.818.536</u>	<u>2.878.954</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>26.472.111</u>	<u>27.532.529</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>38.489.932</u>	<u>39.594.880</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	5.000.000	6.513.642	11.513.642
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>253.946</u>	<u>253.946</u>
Egenkapital 1. januar 2020	5.000.000	6.767.588	11.767.588
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-86.717</u>	<u>-86.717</u>
	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>6.680.871</u></b>	<b><u>11.680.871</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.896	0		
Andre finansielle omkostninger	<u>367.965</u>	<u>552.137</u>		
	<b><u>374.861</u></b>	<b><u>552.137</u></b>		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>				
	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>	<b>Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.117.700	37.508.346		
Afgang	<u>0</u>	<u>-2.225.665</u>		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.117.700</u></b>	<b><u>35.282.681</u></b>		
Afskrivninger 1. januar 2020	65.096	422.378		
Årets afskrivninger	<u>111.770</u>	<u>57.584</u>		
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>176.866</u></b>	<b><u>479.962</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>940.834</u></b>	<b><u>34.802.719</u></b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>24.653.575</u>	<u>0</u>	<u>24.653.575</u>	<u>21.657.644</u>
	<b><u>24.653.575</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>24.653.575</u></b>	<b><u>21.657.644</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 24.654 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 34.803 t.kr.				

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Jensen, Give Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.